
Kirchengemeinde Roth 
 

12.11.2022 bis 18.11.2022 
 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 20.11.2022 sind 

bestimmt für den 

  

Friedhof 

1.864,90 € GESAMTBETRAG 

 

22,00 € 

22,00 € 

30,00 € 

30,00 € 

35,00 € 

 

35,00 € 

18,00 € 

10,00 € 

59,00 € 

28,00 € 

360,00 € 

154,70 € 

164,20 € 

20,00 € 

127,00 € 

100,00 € 

50,00 € 

300,00 € 

200,00 € 

100,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 13.11. KK für Vereinigte Ev.-Luth. Kirche in D 

Klingelbeuteleinlagen 13.11. KK  

Koll. 13.11. SK für Vereinigte Ev.-Luth. Kirche in D 

Klingelbeuteleinlagen 13.11. SK 

Koll. 13.11. SK 17.00 Uhr für Vereinigte Ev.-Luth. 

Kirche in D 

Klingelbeuteleinlagen 13.11. 17.00 Uhr 

Einlagen Taufgottesdienst 

Einlagen Trauerfeier 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

FiS-Einlagen 09.11.22 

FiS-Einlagen 11.11.22 

FiS-Einlagen 12.11.22 

Spende für das FiS 

Spenden für das Fenster Haus Europa über FiS 

Spende für den Förderkreis Bernlohe 

Spende für die Stadtkirche 

Spende für Brot für die Welt 

Spende für Heizungskosten 

Spende für das Familiennetzwerk 


