

Kirchengemeinde Roth

12.11.2022 bis 18.11.2022

1.864,90 €	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
22,00€	Koll. 13.11. KK für Vereinigte EvLuth. Kirche in D
22,00€	Klingelbeuteleinlagen 13.11. KK
30,00€	Koll. 13.11. SK für Vereinigte EvLuth. Kirche in D
30,00€	Klingelbeuteleinlagen 13.11. SK
35,00€	Koll. 13.11. SK 17.00 Uhr für Vereinigte EvLuth.
	Kirche in D
35,00€	Klingelbeuteleinlagen 13.11. 17.00 Uhr
18,00€	Einlagen Taufgottesdienst
10,00€	Einlagen Trauerfeier
59,00€	Einlagen Kerzen
28,00€	Einlagen Schriftentisch
360,00€	FiS-Einlagen 09.11.22
154,70€	FiS-Einlagen 11.11.22
164,20€	FiS-Einlagen 12.11.22
20,00€	Spende für das FiS
127,00€	Spenden für das Fenster Haus Europa über FiS
100,00€	Spende für den Förderkreis Bernlohe
50,00€	Spende für die Stadtkirche
300,00€	Spende für Brot für die Welt
200,00€	Spende für Heizungskosten
100,00€	Spende für das Familiennetzwerk

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 20.11.2022 sind bestimmt für den